



## **ÅRSRAPPORT 2016/2017**

### **Nordahl Academy ApS**

Østerstræde 12 B  
4300 Holbæk

CVR nr. 32302017

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 20. september 2017

#### **Dirigent**

Mette Nordahl



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Nordahl Academy ApS  
Østerstræde 12 B  
4300 Holbæk

Telefon: 4076 2512

CVR-nr.: 32302017  
Stiftelsesdato: 1. juli 2010  
Hjemsted: Holbæk Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Direktion

Mette Nordahl

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
20. september 2017, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er coaching, undervisning og designvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 268.460.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	1.594.705	1.562.562
1. Personaleomkostninger	-1.324.447	-1.350.248
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>270.258</b>	<b>212.314</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.798	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>268.460</b>	<b>212.314</b>
Skat af årets resultat	-59.422	-49.437
Andre skatter	-142	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>208.896</b>	<b>162.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	105.496	61.677
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.896</b>	<b>162.877</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	44.000	48.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>44.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.791	50.831
Andre tilgodehavender	11.737	59.796
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>54.528</b>	<b>110.627</b>
Likvide beholdninger	855.543	800.723
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>855.543</b>	<b>800.723</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>954.071</b>	<b>959.350</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>978.071</b>	<b>983.350</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	453.699	348.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>637.099</b>	<b>529.404</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.163	8.313
Anden gæld	331.809	445.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>340.972</b>	<b>453.946</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>340.972</b>	<b>453.946</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>978.071</b>	<b>983.350</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Lønninger	1.134.466	1.194.172
Pensioner	113.474	122.606
Andre omkostninger til social sikring	76.507	33.470
	<b>1.324.447</b>	<b>1.350.248</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	80.000	348.204	0	428.204
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	105.495	103.400	208.895
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>453.699</b>	<b>103.400</b>	<b>637.099</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
